
 

 

PROCEDURA APERTA - SETTORI SPECIALI  
 
OGGETTO: BANDO DI GARA PROT. 2021-13056 DEL 22/11/2021.  
ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI RICAMBI ORIGINALI O 
DI QUALITÀ EQUIVALENTE PER AUTOBUS PER LA DURATA DI DUE ANNI CON 
POSSIBILITÀ DI RINNOVO FINO AD UN MASSIMO DI ULTERIORI DUE ANNI SUDDIVISA IN 
DUE LOTTI: 
LOTTO 1 - Ricambi per autobus IVECO CIG 8980363DF9 
Importo biennale a base d’appalto € 687.000,00 
LOTTO 2 - Ricambi per autobus MAN CIG 8980377988 
Importo biennale a base d’appalto € 299.000,00 
 
Termine  per la ricezione delle offerte: ore 14.00 del 20/12/2021 
 

RISPOSTE AI QUESITI DI CARATTERE GENERALE N. 1 
 

DOMANDA N. 1 :   
La presente per chiedere se ci fosse un errore sul codice 06580731462 perchè al nostro fornitore 
non risulta nessun codice e crediamo ci sia un errore di battitura  
 
RISPOSTA N. 1 
Il “codice MAN”: 06580731462 riportato nell’allegato 2.2 “Lotto n. 2 – Man Modulo Offerta” al rigo 
prog. nr. 80 è stato trascritto in modo errato, per un mero errore di battitura, e deve intendersi 
rettificato dal seguente “codice MAN”: 06580731362. 
 
Si riportano di seguito il rigo nr. 80 dell’allegato 2.2 “Lotto n. 2 – Man Modulo Offerta” che deve 
essere letto, tenuto conto della rettifica sopra riportata, come di seguito indicato: 
 

Prog. Nr. Codice SVT Descrizione articolo  SVT Codice MAN 

80 AIMM0509975 KIT CINGHIA TANGO Man 06580731362 10X1375 06580731362 

 
 
Vicenza, 02/12/2021 
 
 
 
                                 Il  Responsabile di Procedimento  
                       Dott. Lorenzo Gemieri 


